ordinacionis 11. Actum in Gatherslove, Innoccntto papa
2, Ad(Oborto Moguntino archiepiscopo et Romane sedLs Ic-

gato . rognantc Lothario rege lercio. 3eugen : Wernerus Mo-

nastcrionsis ep. cum. canonicis sui.s, Martinus prep. , Erpo
dec. Conradus cam. Rodolfus viccdom. et totius civitatis

nostre clerus. Odo Magdeburgen.'^is eccl. magister et alie

ejusdem eccl. probabiies pcrsone, Heinricus pre[).
de Jeche-

burch, legatus mclropolitani nostri
;

Hinricus Hilsineburgen-
sis abb. Johannes Ballenstadensis abb. Adalbertus Conrades-

burgensis abb. Fredcricus palatinus. Conradus marchio.

17*
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Rodolfus comos Ho Frekenlove. Lndolfiis comcs de Walo-

Üiirmorode. Adolhorlus comcs de Wirncn2:orodo. Wolriiarus

de Gardeiil()ii;hc, Esicus de ßurnenstodo. lloygortis do Mnn-

dcsvelde. Wcrneriis de Velthom. Poppe de ßlankcnhurch.

Howardus de Wivineslove. Gero et fralor suus. Odciricns

de Scochwize. Gunzeliniis de Biwcne» Vuillcrns cum duo-

bus filiis suis Gevehardo et Willcro, el dnobiis fralribiis

suis Gheveliardo et Othelrico. Reiendagus de Ronsiede, lial-

dericus de Osterode, llilzelo de Osterwich, Notungns, Benno
et Heniicus de Gaterslove. Hesingus et Vol(|uai'dus de

l^lylen-

stede, Ciistinus de Horendorp. Ricberlus minister ivgis Lo-

lliarii et alii multi, quorum nomina compendii causa re-

ticemus.

^cbcbiu-; livdjiv S, 'S. 280 — 283. Sie Beugen laffen feinen

Snjeifet, ha^ bie ^(u^fleüitng auf einer ernobe erfoljjte.

1133. 22. 3'uti. ^alberftabt.

Noverint omnes tarn futuri quam praesentes me Oddo-
nem hujus sancte Halbersladensis ecclesie antistitem pro
anime mee remedio meique precossoris Reinhardi et

omnium episcoporum tam antecedenlium quam et subse-

quencium ecclesie sancti Johannis in hac civitate pro nimia

ipsorum fratrum inibi domino mililancium sublevanda pe-
nuria in hoc loco Halberstad Ires mansos et dimidium

contulisse necnon in Hiddenrodt llllw mansos, quos pre-
dictus precessor mous beate memorie R. episcopus a Fre-
de rico Palatino comite de Putelinthorp adquisierat,
cum Silva et molendino, pratis, areis et pascuis et reliquis
utilitatibus modo vel amodo exinde provenientibus et

unum mansum, quem Eckeh ardus in beneficio possede-
ral. Que si quis infringere temptaverit vel quocunque modo
usui servorum dei provenire |irepediverit, quin cicius satis-

faciendo resipuerit, eterno anathemati subjacebit. Qui vero

adauxerit, vel usui ejusdem ecclesie consilio, actu vel quo-

cunque modo adaplaverit, eternam benedictionem heredita-